[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2016 г.
 №55

п. Сулук

 Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 г. № 469, администрация  Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Пестереву Ольгу Васильевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

В.В. Соломатин

ПГ055
Приложение

к постановлению администрации

Сулукского сельского поселения

»

от 08.11.2016 г. № 55

МЕТОДИКА
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. Настоящая Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края разработана в целях прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения. Методика прогнозирования направлена на повышение качества планирования бюджета сельского поселения.

2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых главный администратор источников финансирования дефицита бюджета администрация сельского поселения выполняет бюджетные полномочия:

	Коды бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	Наименование кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	850 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	850 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

Объём поступлений возможного увеличения остатков денежных средств бюджета Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края определяется исходя из общего объёма доходов.

В процессе исполнения местного бюджета допускается изменение прогнозируемых поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета с учетом действующих договоров, соглашений (метод прямого счета).

_____________________